
MUNICIPIO DE TANQUIAN DE ESCOBEDO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
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10/ene./2020
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02:55 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas
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Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

         a) Urbanos y Suburbanos destinados a Casa Habitacion4112-01-01 $11,234.00 $629,017.00$617,783.00 $0.00

I00410 $11,234.0002/10/2019  FACTURA  REGISTRO DE PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE IMPUESTO PREDIAL FOLIO 192 (FACTURA  REGISTRO DE PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE IMPUESTO PREDIAL FOLIO 192)$629,017.00$0.00 

         d) Rústicos4112-01-04 $677.00 $67,438.00$66,761.00 $0.00

I00410 $677.0002/10/2019  FACTURA  REGISTRO DE PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE IMPUESTO PREDIAL FOLIO 192 (FACTURA  REGISTRO DE PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE IMPUESTO PREDIAL FOLIO 192)$67,438.00$0.00 

         Impuesto de Adquisición de Inmuebles y otros derechos reales4112-03 $13,895.00 $252,843.00$238,948.00 $0.00

I00410 $13,895.0002/10/2019  FACTURA  REGISTRO DE PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE IMPUESTO PREDIAL FOLIO 192 (FACTURA  REGISTRO DE PARTICIPACION DEL MES DE SEPTIEMBRE DE IMPUESTO PREDIAL FOLIO 192)$252,843.00$0.00 

      RECOLECCION DE BASURA4143-02-01 $0.00 $1,400.00$1,400.00 $0.00

         a) Por sacrificado4143-04-01 $7,628.00 $75,095.00$67,467.00 $0.00

D00279 $1,914.0002/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312)$69,381.00$0.00 

D00284 $2,154.0009/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3365 A 3401 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3365 A 3401)$71,535.00$0.00 

D00289 $1,819.0016/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3461 A 3498 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3461 A 3498)$73,354.00$0.00 

D00294 $1,741.0023/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3541 A 3569 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3541 A 3569)$75,095.00$0.00 

         a) Licencias de Construcción4143-05-01 $0.00 $175,776.50$175,776.50 $0.00

         b) Licencias de Uso de Suelo4143-05-02 $0.00 $63,437.60$63,437.60 $0.00

         d) Licencias de Funcionamiento4143-05-04 $890.00 $10,258.00$9,368.00 $0.00

D00292 $890.0021/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535)$10,258.00$0.00 

         a) Celebracion de Matrimonios4143-07-01 $930.00 $5,835.00$4,905.00 $0.00

D00295 $930.0024/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3570 A 3585 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3570 A 3585)$5,835.00$0.00 

         b) Registro de Sentencia de Divorcio4143-07-02 $125.00 $810.00$685.00 $0.00

D00283 $30.0008/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3343 A 3364 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3343 A 3364)$715.00$0.00 

D00293 $35.0022/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3536 A 3540 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3536 A 3540)$750.00$0.00 

D00293 $60.0022/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3536 A 3540 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3536 A 3540)$810.00$0.00 

         c) Certificacion de Actas de Nacimiento4143-07-03 $13,560.00 $90,408.00$76,848.00 $0.00

D00278 $630.0001/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3260 A 3270 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3260 A 3270)$77,478.00$0.00 

D00279 $900.0002/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312)$78,378.00$0.00 

D00280 $30.0003/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3313 A 3324 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3313 A 3324)$78,408.00$0.00 

D00281 $690.0004/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3325 A 3334 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3325 A 3334)$79,098.00$0.00 

D00282 $600.0007/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3335 A 3342 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3335 A 3342)$79,698.00$0.00 

D00283 $1,230.0008/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3343 A 3364 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3343 A 3364)$80,928.00$0.00 
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D00284 $840.0009/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3365 A 3401 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3365 A 3401)$81,768.00$0.00 

D00285 $1,170.0010/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3402 A 3416 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3402 A 3416)$82,938.00$0.00 

D00286 $750.0011/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3417 A 3430 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3417 A 3430)$83,688.00$0.00 

D00287 $930.0014/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445)$84,618.00$0.00 

D00288 $780.0015/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3446 A 3460 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3446 A 3460)$85,398.00$0.00 

D00289 $1,320.0016/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3461 A 3498 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3461 A 3498)$86,718.00$0.00 

D00290 $510.0017/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3499 A 3510 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3499 A 3510)$87,228.00$0.00 

D00291 $840.0018/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3511 A 3524 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3511 A 3524)$88,068.00$0.00 

D00292 $390.0021/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535)$88,458.00$0.00 

D00293 $180.0022/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3536 A 3540 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3536 A 3540)$88,638.00$0.00 

D00294 $240.0023/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3541 A 3569 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3541 A 3569)$88,878.00$0.00 

D00296 $360.0025/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3586 A 3594 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3586 A 3594)$89,238.00$0.00 

D00297 $330.0028/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3595 A 3603 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3595 A 3603)$89,568.00$0.00 

D00298 $480.0029/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3604 A 3613 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3604 A 3613)$90,048.00$0.00 

D00299 $360.0030/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3614 A 3619 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3614 A 3619)$90,408.00$0.00 

         d) Certificacion de Actas de Defuncion4143-07-04 $780.00 $1,440.00$660.00 $0.00

D00279 $270.0002/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312)$930.00$0.00 

D00280 $510.0003/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3313 A 3324 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3313 A 3324)$1,440.00$0.00 

         e) Certificacion de Actas de Matrimonio4143-07-05 $150.00 $3,017.00$2,867.00 $0.00

D00287 $30.0014/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445)$2,897.00$0.00 

D00296 $120.0025/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3586 A 3594 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3586 A 3594)$3,017.00$0.00 

         f) Otros Sevicios4143-07-06 $0.00 $1,260.00$1,260.00 $0.00

         Servicios de Ocupación de la Vía Pública4143-09 $41,400.10 $41,400.10$0.00 $0.00

D00303 $41,400.1031/10/2019  DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 DE TESORERIA 3620 (DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 DE TESORERIA 3620)$41,400.10$0.00 

         Servicios de Estacionamiento en la Vía Pública4143-10 $5,280.62 $5,280.62$0.00 $0.00

D00304 $5,280.6231/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3623 AL 3624 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3623 AL 3624)$5,280.62$0.00 

         Servicios de Licencias de Publicidad y Anuncios4143-12 $1,814.42 $7,137.32$5,322.90 $0.00

D00305 $1,814.4231/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3621 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3621)$7,137.32$0.00 

         Licencia y Refrendo para Venta de Bebidas Alcohólicas de Baja Graduación4143-15 $5,576.34 $247,036.09$241,459.75 $0.00

D00302 $5,576.3431/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3622 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 31 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3622)$247,036.09$0.00 

         Expedición de Copias, Constancias, Certificaciones Reproducción de documentos requeridos a través de solicitudes de Información Pública y otras similares4143-16 $860.00 $48,444.00$47,584.00 $0.00

D00278 $100.0001/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3260 A 3270 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 01 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3260 A 3270)$47,684.00$0.00 
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D00279 $75.0002/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3271 A 3312)$47,759.00$0.00 

D00280 $25.0003/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3313 A 3324 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3313 A 3324)$47,784.00$0.00 

D00284 $25.0009/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3365 A 3401 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3365 A 3401)$47,809.00$0.00 

D00286 $100.0011/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3417 A 3430 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3417 A 3430)$47,909.00$0.00 

D00287 $100.0014/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445)$48,009.00$0.00 

D00288 $50.0015/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3446 A 3460 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3446 A 3460)$48,059.00$0.00 

D00290 $50.0017/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3499 A 3510 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 17 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3499 A 3510)$48,109.00$0.00 

D00291 $100.0018/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3511 A 3524 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3511 A 3524)$48,209.00$0.00 

D00292 $10.0021/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535)$48,219.00$0.00 

D00292 $50.0021/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3525 A 3535)$48,269.00$0.00 

D00294 $25.0023/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3541 A 3569 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3541 A 3569)$48,294.00$0.00 

D00295 $25.0024/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3570 A 3585 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 24 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3570 A 3585)$48,319.00$0.00 

D00297 $100.0028/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3595 A 3603 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3595 A 3603)$48,419.00$0.00 

D00298 $25.0029/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3604 A 3613 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3604 A 3613)$48,444.00$0.00 

      Servicio de Ecología y Medio Ambiente4143-19 $0.00 $300.00$300.00 $0.00

         Mercados y Locales Comerciales4151-01-01 $0.00 $885.00$885.00 $0.00

         Uso de piso en la Vía Pública para fines comerciales4151-01-03 $2,640.00 $43,058.39$40,418.39 $0.00

D00282 $800.0007/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3335 A 3342 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3335 A 3342)$41,218.39$0.00 

D00287 $855.0014/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3431 A 3445)$42,073.39$0.00 

D00297 $985.0028/10/2019  REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3595 A 3603 (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 2019 FOLIO 3595 A 3603)$43,058.39$0.00 

      Rendimientos Bancarios Tesoreria4151-02-01 $69.95 $1,038.30$968.35 $0.00

D00300 $68.0831/10/2019  REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019)$1,036.43$0.00 

D00300 $1.8731/10/2019  REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019 (REGISTRO DE LAS COMISIONES E INTERESES BANCARIOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2019)$1,038.30$0.00 

      Rendimientos Bancarios Infraestructura4151-02-02 $2,800.03 $16,070.39$13,270.36 $0.00

D00307 $2,797.4531/10/2019  RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $16,067.81$0.00 

D00308 $2.5831/10/2019  RENDIMIENTOS BANCARIOS (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $16,070.39$0.00 

      Rendimientos Bancarios Fortalecimiento4151-02-03 $65.35 $796.10$730.75 $0.00

D00306 $65.3531/10/2019  RENDIMIENTOS BANCARIOS  (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS) $796.10$0.00 

      Rendimientos Bancarios Otros Fondos4151-02-04 $0.00 $35.76$35.76 $0.00

         Multas de Policía y Tránsito4162-01 $0.00 $169.00$169.00 $0.00
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1,679,310.36 0.00 110,375.81Total : 1,789,686.17
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